РЕШЕНИЕ
Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве

От 10.07.2013г.                                                                                         № 7/61

О внесении изменений и дополнений
в Решение Совета депутатов поселения Щаповское
№11/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении перечней
платных услуг оказываемых муниципальными
учреждениями поселения Щаповское»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Щаповское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Приложение №2 Решения Совета депутатов поселения Щаповское №11/50 от 14.11.2012г. «Об утверждении перечней платных услуг оказываемых муниципальными учреждениями поселения Щаповское» изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новые округа» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Бондарева П.Н.

Глава поселения 						 	Русских А.Ю.

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к Решению Совета депутатов
№ 7/61 от 10.07.2013г.

Перечень  платных  услуг
оказываемых  МБУ  поселения Щаповское «КБС и ЖКХ».

	№ п/п
	Наименование услуг

	1
	Эксплуатация трактора Беларус 82.1

	2
	Эксплуатация автомобиля КАМАЗ 65115-03 (самосвал)

	3
	Эксплуатация машины вакуумной КО-503В-2

	4
	Эксплуатация автомобиля Газель

	5
	Эксплуатация грейдера

	6
	Эксплуатация автовышки ППС-131-Э18

	7
	Эксплуатация погрузчика-экскаватора JOHN DEERE-325

	8
	Эксплуатация автобуса

	9
	Погрузка мусора вручную

	10
	Уборка территории от мусора вручную

	11
	Валка деревьев диам. более 300 мм с погрузкой и вывозом

	12
	Распиловка деревьев с погрузкой и вывозом

	13
	Вырезка сухих ветвей деревьев диам.до 350 мм

	14
	Омолаживание живой изгороди с обрезкой побегов

	15
	Посыпка территорий пескосоляной смесью вручную

	16
	Посыпка территории пескосоляной смесью с помощью пескоразбрасывателя

	17
	Покос трав

	18
	Вывоз ТБО частный сектор

	19
	Вывоз ТБО МУП «Управляющая компания», бюджетные организации (а/м КАМАЗ)

	20
	Вывоз ТБО (заглубленный контейнер) с оборудованием площадки

	21
	Вывоз ТБО юридические и физические лица (а/м КАМАЗ)

	22
	Вывоз мусора (бункер-накопитель V = 8 м3) расст. до 15 км

	23
	Вывоз мусора (бункер-накопитель V = 8 м3) расст. до 25 км

	24
	Вывоз мусора (бункер-накопитель V = 8 м3) расст. свыше 25 км

	25
	Вывоз КГМ

	26
	Аренда бункера-накопителя V = 8 м3

	27
	Удаление сосулек с кровли по периметру здания без использования спецтехники

	28
	Удаление сосулек с кровли по периметру здания с использованием спецтехники

	29
	Обрезка кроны дерева

	30
	Очистка тротуаров от снега вручную

	31
	Техническое обслуживание помещений

	32
	Погрузка и вывоз снега

	33
	Обслуживание мобильных туалетных кабин